
"'m
č. smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2019/12

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavňené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
na akci:

Oprava kanalizace v ulicích ,,Lustigova", ,,Dr.Studničky" a části "Okružní" v Soběslavi

Článek 1
Smluvní strany

STRABAG a.s.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

se sídlem:
koresp. adresa:
IČOl DIČ:
zastoupená:

tel.:
bank. spojeni:
č. účtu:
oprávněni jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
STRABAG a.s., PJ Soběslav, Na Švadlačkách 478/11, 392 01 Soběslav
608 38 744 l CZ60838744
Pavlem Závišem, vedoucím provozní jednotky na základě plné moci
Marii Vyskočilovou, ekonomkou provozní jednotky na základě plné moci

Komerční banka, a.s.

, stavbyvedoucí

Město Soběslav

se sídlem:
IČO /DlČ:
zastoupená:
bank. spojení:
č. účtu:
oprávněni jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel")

náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921 l CZ00252921
Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
Česká spořitelna a.s.

, investiční technik MěÚ Soběslav

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana".

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dále jen jako ,,Dodatek č. 1".

v_03_2019 strana 1 z 3



STRABAG 48
č. smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2019/12

Článek 2
Předmět Dodatku č. 1

Dne 15.04.2019 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva"),
předmětem které je (i) závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele ,,Opravu kanalizace v ulicích
,,Lustigova", ,,Dr. Studničky" a části ,,Okružní" v Soběslavi" (dále jen ,,Dílo") na akci ,,Oprava kanalizace
v ulicích ,,Lustigova", ,,Dr. Studničky"a části ,,Okružní" v Soběslavi" a (ii) závazek Objednatele zaplatit
Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

Na základě dohody Smluvních stran a v souladu s ČI. lX., odst. l) Smlouvy, se Dodatkem č. 1 mění
nás|edujÍcÍ ustanovení Smlouvy:

Změna článku IV. Místo a čas provedení díla; předání a převzetí díla, odstavce 2) Smlouvy:

Původní znění čl.lV., odst. 2) Smlouvy se Dodatkem č. 1 zcela ruší a nahrazuji se nás|edujicim zněním:

2) Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
b) dokončení stavebních prací: do 15.08.2019

Změna článku Ill. Cena díla a platební podmjnkY:

Původní znění ČI. Ill., odst. l) Smlouvy se Dodatkem č. 1 doplňuje následujíchn zněním:

Nabídka zhotovitele, která je jako Příloha č. 2 Smlouvy, se ponižuje o méněpráce (viz. příloha dodatku Č.1), a
navyšuje o vícepráce (viz. příloha dodatku Č,2 a Č.3).
Cena díla dle Dodatku č. 1 je 2 680 219,49 Kč bez DPH.

Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1, je 2 680 219,49 KČ (slovy: dva miliony šest
set osmdesát tisíc dvě stě devatenáct korun českých a čtyřicet devět haléřů bez DPH).

Cena díla dle Smlouvy 2 160 315,63 Kč

Méněpráce (příloha č. l) - 440 372,39 Kč

Vícepráce (příloha č. 2) 639 260,91 Kč

Vícepráce (příloha č. 3) 321 015,34 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 2 680 219,49 KČ

CENA DÍLA CELKEM 2 680 219,49 Kč

v_032019 strana 2 z 3



"ŠQ,

"i

č, smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2019/12

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ustanoveni Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašuji, že znění Dodatku č. 1 odpovídá jejich dřívějši ústní dohodě, podle které Smluvní
strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 1. Smluvní strany si tímto obsah
Dodatku č. 1 v písemné formě potvrzuji a konstatuji, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající se
provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto
Dodatku č. 1 a dále v souladu s Dodatkem č. 1.

Smluvní strany prohlašuji, že si text Dodatku č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.

za Zhotovitele:
STRABAG a.s.

V Soběslavi, dne 06.06.2019

za Objednatele:
Město Soběslav

25%. m
V Soběslavi, dne

Pavel Za s
vedoucí provozní jednotky
na základě plné moci

M ri yskočilo á
eko jínka provozní jednotky
na zakladě plné moci

Sĺ',|l{)uvů PŔEžkOtMAL
v 03 2019 strana 3 z 3

Ing. Jindřich Bláha
starosta města



Poř. č. Kód Popis položky MJ počet MJ JC " celkem

1 Dodávka potrubí DN 300 bm 127,00
2 Montáž trub DN 300 bm 127,00
3 Dodávka potrubí DN 150 bm 31,00
4 Montáž trub DN 150 brň 31,00
5 Odbočka DN 300/160 ks 20,00
6 Montáž odbočky ks 20,00
7 Zřízení vpusti ks 4,00
8 Osazení poklopu ks 4,00
9 Folie bm 313,00
10 Šachta revizní ks 4,00
11 Poklop kanalizační ks 4,00
12 Lit.mříž ks 4,00
13 Kal.koš ks 4,00
14 Skruž horní ks 4,00
15 Napoj.skruž ks 4,00
16 Dno uliční vpusti ks 4,00
17 Hloubení zapažených jam m3 40,60
18 Svislé přemístění výkopku m3 40,60
19 Vodorovné přemístění do 5000 m m3 40,60
20 Poplatek za skládku t 23,55
21 Lapač střešních splavenin litinový dn 125 ks 5,00

Cena celkem 440 372,39
DPH 21 % 92 478,20

Cena celkem včetně DPH 532 850,59



Poř. č. Kód Popis položky MJ počet MJ JC celkem

1 Zemní práce (vodovodní připojka,řadové šoupě,hydrant) kpl 16,00
2 Vodovodní přípojka ks 18,00
3 Propojení kanalizačních a dešt'ových přípojek ks 60,00
4 Zalití části kanalizace popílkovou suspenzí kpl 1,00
5 Zahloubení části kanalizace pro lepši spádové podmínky - hloubení jam m3 52,80
6 Svislé přemistční výkopku m3 52,80
7 Vodorovné přemístění výkopku m3 52,80
8 Zásyp jam. 'ýh m3 21,00
9 Poplatek za skládku t 95,00
10 Navýšeni kubatury zeminy pro přípojky- hloubení jam m3 126,00
11 Svislé přemístění výkopku m3 126,00
12 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 126,00
13 Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m m3 31,50
14 Poplatek za skládku t 31,50
15 Uprava povrchu po překopech recyklátem t 183,00
16 Lože pod potrubí přípojek navíc m3 3,00
17 Zásyp jam.'ýh m3 94,50

Cena celkem bez L)PH 639 260,91

DPH 21 % 134 244,79

Cena celkem včetně DPH 773 505,70

Vypracoval:



Poř. č. Kód Popis položky MJ počet MJ JC celkem

1 Dodávka potrubí DN 125 m 30,00
2 Montáž trub z plastu DN 125 m 30,00
3 Dodávka potrubí DN 200 m 104,00
4 Montáž trub z plastu DN 200 m 104,00
5 Dodávka potrubí DN 250 m 30,00
6 Montáž trub z plastu DN 250 m 30,00
7 Odbočka DN 150/125 ks 2,00
8 Montáž odbočky ks 2,00
9 Odbočka DN 300/200 korugovaná ks 31,00
10 Montáž odbočky ks 31,00
11 Odbočka DN 200/150 ks 5,00
12 Montáž odbočky ks 5,00
13 Odbočka DN 200/100 ks 1,00
14 Montáž odbočky ks 1,00
15 Odbočka DN 200/200 ks 2,00
16 Montáž odbočky ks 2,00
17 Odbočka DN 250/150 ks 5,00
18 Montáž odbočky ks 5,00

Cena celkem 321 015,34
DPH 21 % 67 413,22

Cena celkem včetně DPH 388 428,56

Vypracoval:


		2019-09-27T07:22:55+0000
	Andrea Jelínková




